

Composición de la Comisión de Calidad de Posgrado de Especialización

La Comisión de Calidad de Posgrado de Especialización engloba a las siguientes titulaciones:

- Máster Universitario en Costas y Puertos
- Máster Universitario en Gestión Integrada de Sistemas Hídricos
- Máster Universitario en Ingeniería y Gestión Ambiental
- Máster Univ. en Integridad y Durabilidad de Materiales, Componentes y Estructuras.

Miembros de la Comisión de Calidad de Posgrado de Especialización:

COMISIÓN DE CALIDAD DE POSGRADO DE ESPECIALIZACIÓN	
NOMBRE Y APELLIDOS	CATEGORÍA
Javier López Lara	Profesor de Máster Costas y Puertos; Coordinador Máster Erasmus Mundus CoastHAZAR (Presidente)
María Teresa de la Fuente Royano	Técnico de Organización y Calidad (Secretaria)
Ernesto Mauricio González Rodríguez	Coordinador del Máster Universitario en Costas y Puertos y del Máster Universitario en Gestión Integrada de Sistemas Hídricos
Yailín Fernández González	Representante de estudiantes del Máster Universitario en Costas y Puertos
Alexandra Toimil Silva	Representante de egresados del Máster Universitario en Costas y Puertos
María Araceli Puente Trueba	Coordinadora del Máster Universitario en Gestión Integrada de Sistemas Hídricos
José Antonio Juanes de la Peña	Profesor del Máster Universitario en Gestión Integrada de Sistemas Hídricos
Laura Jaén Moras	Representante de estudiantes del Máster Universitario en Gestión Integrada de Sistemas Hídricos
Samuel Sainz Villegas	Representante de egresados del Máster Universitario en Gestión Integrada de Sistemas Hídricos
Ana Lorena Esteban García	Coordinadora del Máster Universitario en Ingeniería y Gestión Ambiental
María Luisa Pérez García	Profesora del Máster Universitario en Ingeniería y Gestión Ambiental
Celia Ruiz Abad	Representante de estudiantes del Máster Universitario en Ingeniería y Gestión Ambiental
Gloria Onofre Rodríguez-Parets Maleras	Representante de egresados del Máster Universitario Ingeniería y Gestión Ambiental
Borja Arroyo Martínez	Coordinador del Máster Universitario en Integridad y Durabilidad de Materiales

José Alberto Álvarez Laso	Profesor del Máster Universitario en Integridad y Durabilidad de Materiales
Carlos Calzada Prieto	Representante de estudiantes del Máster Universitario en Integridad y Durabilidad de Materiales
Marcos Sánchez Matías	Representante de egresados del Máster Universitario en Integridad y Durabilidad de Materiales
Elena Blanco Fernández	Coordinadora del Master Universitario Erasmus Mundus MBUILD
César Antonio Otero Gonzalez	Representante de Títulos Propios
Ibán Nicolás Doce Quintilla	Representante del PAS